
T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Torneo 6 OPEN DI CARNEVALE 1502037B

Luogo MILANO  [Milano - Lombardia]
Periodo 18-02-2015 - 22-02-2015

Turni 6

Tipo Weekend
Sistema Swiss

Tempo di riflessione 2 ORE QPF
Arbitri PALMA MAURO - 

Partecipanti 23

Sito Internet

Izzo Riccardo

1Alidosi Marco

2
Colica Daniele

3
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Classifica finale
                                               Buh   Buh  Buh        Elo  Elo   Med       Gio.Tot Gio.Bia Gio.Ner For  Anno

P    S   Cat   Giocatore              PT  Fed  Cu1   Int  Med   Son  FIDE Ital  Avv  Perf g + = - g + = - g + = - + -  Nasc

1 6 NC Izzo Riccardo 5.5 ITA 19.0021.5014.5019.251683 1663 2077 6 5 1 0 3 3 0 0 3 2 1 0 0 0 1999

2 2 NC Alidosi Marco 4.5 ITA 19.0021.0013.5015.001743 1656 1849 6 3 3 0 4 1 3 0 2 2 0 0 0 0 1956

3 9 NC Colica Daniele 4.0 ITA 18.0020.0012.5011.001657 1621 1747 6 3 2 1 2 2 0 0 4 1 2 1 0 0 1944

4 12 NC Invernizzi Ferruccio4.0 ITA 16.5019.0012.5012.001586 1571 1725 6 3 2 1 3 1 1 1 3 2 1 0 0 0 1953

5 5 NC Casamassima Paolo 4.0 ITA 16.5017.0012.0010.001683 1595 1732 6 4 0 2 3 2 0 1 3 2 0 1 0 0 1956

6 1 NC Pasini Nicolo' 3.5 ITA 17.5017.5012.0010.501748 1599 1749 5 3 1 1 2 1 0 1 3 2 1 0 0 1 1996

7 17 3N Zecchini Diego 3.5 ITA 16.5017.0011.006.00 1530 1612 1487 6 3 1 2 3 2 0 1 3 1 1 1 0 0 1980

8 15 NC Pipitone Filippo Massimo3.5 ITA 14.5016.5010.509.00 1545 1554 1612 6 2 3 1 3 2 1 0 3 0 2 1 0 0 1963

9 8 NC Carli Federico 3.0 ITA 19.5022.0015.009.75 1663 1637 1653 6 2 2 2 4 1 1 2 2 1 1 0 0 0 2001

10 3 NC Poletto Daniele 3.0 ITA 13.0013.009.00 6.25 1715 1611 1684 5 2 2 1 2 1 1 0 3 1 1 1 0 1 1962

11 22 NC Calabrese Maurizio 3.0 ITA 15.0015.0011.004.50 1439 1597 1526 5 2 0 3 3 2 0 1 2 0 0 2 1 0 1957

12 18 NC Forti Francesco 3.0 ITA 13.0013.009.00 6.00 1526 1614 1687 5 3 0 2 2 1 0 1 3 2 0 1 0 1 2002

13 10 NC Biava Pierluigi 2.5 ITA 20.5023.0015.008.25 1618 1620 1564 6 2 1 3 3 1 1 1 3 1 0 2 0 0 1946

14 4 NC Cagnotto Marco 2.5 ITA 19.0019.0013.507.75 1686 1605 1620 5 2 1 2 3 1 1 1 2 1 0 1 0 1 2002

15 21 NC Bossoni Alessandra 2.5 ITA 17.5019.5013.507.00 1483 1566 1510 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2001

16 13 NC Marcuzzo Stefano 2.5 ITA 15.5017.5011.006.50 1582 1545 1489 6 1 3 2 3 0 2 1 3 1 1 1 0 0 2001

17 11 NC Vece Luigi 2.5 ITA 14.5016.5011.006.25 1614 1520 1492 6 2 1 3 2 0 1 1 4 2 0 2 0 0 1979

18 7 NC Iacchetti Giovanni 2.5 ITA 12.0012.007.50 1.25 1668 1578 1444 5 1 1 3 3 0 1 2 2 1 0 1 1 0 1939

19 23 NC Fantina Carla 2.5 ITA 11.5011.508.00 1.75 1340 1550 1416 5 1 1 3 2 0 0 2 3 1 1 1 1 0 1942

20 19 NC Bonghi Fabrizio 2.0 ITA 15.0017.0011.004.50 1518 1612 1488 6 2 0 4 3 2 0 1 3 0 0 3 0 0 1965

21 14 NC Vignati Andrea 2.0 ITA 15.0015.0011.502.25 1574 1589 1382 5 0 2 3 3 0 1 2 2 0 1 1 1 0 2001

22 20 3N Montaruli Beatrice 2.0 ITA 11.5011.507.50 3.25 1506 1593 1381 5 1 2 2 2 1 0 1 3 0 2 1 0 1 2000

23 16 3N Meharunkar Prabhav 1.0 ITA 14.0014.0010.000.00 1530 1545 818 5 0 0 5 3 0 0 3 2 0 0 2 1 0 2002
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Elenco partecipanti
                                                 Elo  Elo   Med        Anno    Id         Id

 S   Cat   Giocatore              Fed  Reg  Pr   FIDE Ital  Avv  Perf  Nasc S  FIDE       FSI

2 NC Alidosi Marco ITA LOM MI 1743 1656 1849 1956 M 841862 131696

10 NC Biava Pierluigi ITA LOM BG 1618 1620 1564 1946 M 834190 101656

19 NC Bonghi Fabrizio ITA LOM MI 1518 1612 1488 1965 M 833339 108251

21 NC Bossoni Alessandra ITA LOM MI 1483 1566 1510 2001 M 2804617 151899

4 NC Cagnotto Marco ITA LOM MI 1686 1605 1620 2002 M 883859 143956

22 NC Calabrese Maurizio ITA LOM MI 1439 1597 1526 1957 M 852333 100165

8 NC Carli Federico ITA LOM MI 1663 1637 1653 2001 M 2803645 149228

5 NC Casamassima Paolo ITA LOM MI 1683 1595 1732 1956 M 875333 139513

9 NC Colica Daniele ITA LOM MI 1657 1621 1747 1944 M 828521 130597

23 NC Fantina Carla ITA LOM MI 1340 1550 1416 1942 M 835544 102501

18 NC Forti Francesco ITA LOM MI 1526 1614 1687 2002 M 2808337 152035

7 NC Iacchetti Giovanni ITA LOM MI 1668 1578 1444 1939 M 823562 114109

12 NC Invernizzi FerruccioITA LOM MI 1586 1571 1725 1953 M 864404 108082

6 NC Izzo Riccardo ITA LOM MI 1683 1663 2077 1999 M 893595 148451

13 NC Marcuzzo Stefano ITA LOM MI 1582 1545 1489 2001 M 2805400 146527

16 3N Meharunkar Prabhav ITA LOM MI 1530 1545 818 2002 M 158064

20 3N Montaruli Beatrice ITA LOM MI 1506 1593 1381 2000 M 139884

1 NC Pasini Nicolo' ITA LOM MI 1748 1599 1749 1996 M 2809600 153130

15 NC Pipitone Filippo MassimoITA LOM MI 1545 1554 1612 1963 M 869112 140674

3 NC Poletto Daniele ITA LOM MI 1715 1611 1684 1962 M 824887 105741

11 NC Vece Luigi ITA PUG FG 1614 1520 1492 1979 M 856282 106170

14 NC Vignati Andrea ITA LOM MI 1574 1589 1382 2001 M 893650 140201

17 3N Zecchini Diego ITA LOM MI 1530 1612 1487 1980 M 163774
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Tabellone
P   S   Ct  Giocatore              Pun Fed | 1 | 2 | 3 | 4 | 5 | 6 | CB

6 1 NC Pasini Nicolo' 3.5 ITA | 12 N 1 | 6 B 0 | 8 N Â½ | 21 B 1 | 0 0 | 13 N 1 | -1

2 2 NC Alidosi Marco 4.5 ITA | 13 B Â½ | 7 N 1 | 9 B Â½ | 8 N 1 | 6 B Â½ | 5 B 1 | 2

10 3 NC Poletto Daniele 3.0 ITA | 14 N 1 | 8 B Â½ | 10 N Â½ | 19 B 1 | 5 N 0 | 0 0 | -1

14 4 NC Cagnotto Marco 2.5 ITA | 15 B 1 | 11 N 1 | 6 B 0 | 9 N 0 | 17 B Â½ | 0 0 | 1

5 5 NC Casamassima Paolo 4.0 ITA | 16 N 1 | 10 B 0 | 18 B 1 | 22 N 1 | 3 B 1 | 2 N 0 | 0

1 6 NC Izzo Riccardo 5.5 ITA | 17 B 1 | 1 N 1 | 4 N 1 | 10 B 1 | 2 N Â½ | 9 B 1 | 0

18 7 NC Iacchetti Giovanni 2.5 ITA | 19 N 0 | 2 B 0 | 16 N 1 | 18 B 0 | 14 B Â½ | 0 1 | 1

9 8 NC Carli Federico 3.0 ITA | 20 B 1 | 3 N Â½ | 1 B Â½ | 2 B 0 | 18 N 1 | 12 B 0 | 2

3 9 NC Colica Daniele 4.0 ITA | 21 N Â½ | 19 B 1 | 2 N Â½ | 4 B 1 | 10 N 1 | 6 N 0 | -2

13 10 NC Biava Pierluigi 2.5 ITA | 22 B 1 | 5 N 1 | 3 B Â½ | 6 N 0 | 9 B 0 | 15 N 0 | 0

17 11 NC Vece Luigi 2.5 ITA | 23 N 1 | 4 B 0 | 19 N 0 | 20 N 1 | 15 B Â½ | 17 N 0 | -2

4 12 NC Invernizzi Ferruccio 4.0 ITA | 1 B 0 | 17 N 1 | 20 B Â½ | 15 N Â½ | 22 B 1 | 8 N 1 | 0

16 13 NC Marcuzzo Stefano 2.5 ITA | 2 N Â½ | 21 B Â½ | 22 N 0 | 23 B Â½ | 19 N 1 | 1 B 0 | 0

21 14 NC Vignati Andrea 2.0 ITA | 3 B 0 | 18 N 0 | 17 B 0 | 0 1 | 7 N Â½ | 20 B Â½ | 1

8 15 NC Pipitone Filippo Massimo3.5 ITA | 4 N 0 | 23 B 1 | 21 N Â½ | 12 B Â½ | 11 N Â½ | 10 B 1 | 0

23 16 3N Meharunkar Prabhav 1.0 ITA | 5 B 0 | 20 N 0 | 7 B 0 | 17 N 0 | 0 1 | 23 B 0 | 1

7 17 3N Zecchini Diego 3.5 ITA | 6 N 0 | 12 B 0 | 14 N 1 | 16 B 1 | 4 N Â½ | 11 B 1 | 0

12 18 NC Forti Francesco 3.0 ITA | 0 0 | 14 B 1 | 5 N 0 | 7 N 1 | 8 B 0 | 21 N 1 | -1

20 19 NC Bonghi Fabrizio 2.0 ITA | 7 B 1 | 9 N 0 | 11 B 1 | 3 N 0 | 13 B 0 | 22 N 0 | 0

22 20 3N Montaruli Beatrice 2.0 ITA | 8 N 0 | 16 B 1 | 12 N Â½ | 11 B 0 | 0 0 | 14 N Â½ | -1

15 21 NC Bossoni Alessandra 2.5 ITA | 9 B Â½ | 13 N Â½ | 15 B Â½ | 1 N 0 | 23 N 1 | 18 B 0 | 0

11 22 NC Calabrese Maurizio 3.0 ITA | 10 N 0 | 0 1 | 13 B 1 | 5 B 0 | 12 N 0 | 19 B 1 | 1

19 23 NC Fantina Carla 2.5 ITA | 11 B 0 | 15 N 0 | 0 1 | 13 N Â½ | 21 B 0 | 16 N 1 | -1
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Variazioni Elo FIDE
                                      Elo   N  Pun  Pun         Med        Anno    ID        ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FIDE  P  Fat  Att  W-We   Avv. Perf  Nasc S  FIDE      FSI    

2 NC Alidosi Marco ITA 1743 6 4.50 3.70 0.8 1656.001849 1956 M 841862 131696

10 NC Biava Pierluigi ITA 1618 6 2.50 2.97 -0.47 1620.331564 1946 M 834190 101656

19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 6 2.00 2.25 -0.25 1612.501488 1965 M 833339 108251

21 NC Bossoni Alessandra ITA 1483 6 2.50 2.35 0.15 1566.331510 2001 M 2804617 151899

4 NC Cagnotto Marco ITA 1686 4 2.00 2.33 -0.33 1605.801620 2002 M 883859 143956

22 NC Calabrese Maurizio ITA 1439 5 2.00 1.47 0.53 1597.401526 1957 M 852333 100165

8 NC Carli Federico ITA 1663 5 2.00 2.49 -0.49 1637.331653 2001 M 2803645 149228

5 NC Casamassima Paolo ITA 1683 5 3.00 2.98 0.02 1595.171732 1956 M 875333 139513

9 NC Colica Daniele ITA 1657 6 4.00 3.27 0.73 1621.831747 1944 M 828521 130597

23 NC Fantina Carla ITA 1340 4 0.50 0.92 -0.42 1550.801416 1942 M 835544 102501

18 NC Forti Francesco ITA 1526 5 3.00 1.91 1.09 1614.201687 2002 M 2808337 152035

7 NC Iacchetti Giovanni ITA 1668 4 0.50 2.42 -1.92 1578.201444 1939 M 823562 114109

12 NC Invernizzi FerruccioITA 1586 4 2.50 1.94 0.56 1571.831725 1953 M 864404 108082

6 NC Izzo Riccardo ITA 1683 5 4.50 2.46 2.04 1663.672077 1999 M 893595 148451

13 NC Marcuzzo Stefano ITA 1582 6 2.50 3.29 -0.79 1545.171489 2001 M 2805400 146527

1 NC Pasini Nicolo' ITA 1748 5 3.50 3.46 0.04 1599.401749 1996 M 2809600 153130

15 NC Pipitone Filippo MassimoITA 1545 6 3.50 2.90 0.6 1554.501612 1963 M 869112 140674

3 NC Poletto Daniele ITA 1715 5 3.00 3.18 -0.18 1611.201684 1962 M 824887 105741

11 NC Vece Luigi ITA 1614 4 1.50 2.46 -0.96 1520.831492 1979 M 856282 106170

14 NC Vignati Andrea ITA 1574 3 0.50 1.25 -0.75 1589.001382 2001 M 893650 140201
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Variazioni Elo Italia
                                      Elo   N  Pun  Pun               Med        Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed  FSI   P  Fat  Att  W-We   Var   Avv. Perf  Nasc S  FSI    

16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1530 2 0.00 2.40 -2.4 -72 1545.40818 2002 M 158064

20 3N Montaruli Beatrice ITA 1506 1 1.00 1.90 0.1 3 1593.401381 2000 M 139884

17 3N Zecchini Diego ITA 1530 1 1.00 2.30 1.2 36 1612.171487 1980 M 163774
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Abbinamenti e risultati - Turno 1
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1586   |  1 NC Pasini Nicolo' ITA 1748 0 - 1

2 2 NC Alidosi Marco ITA 1743   |  13 NC Marcuzzo Stefano ITA 1582 Â½ - Â½

3 14 NC Vignati Andrea ITA 1574   |  3 NC Poletto Daniele ITA 1715 0 - 1

4 4 NC Cagnotto Marco ITA 1686   |  15 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 1 - 0

5 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1530   |  5 NC Casamassima Paolo ITA 1683 0 - 1

6 6 NC Izzo Riccardo ITA 1683   |  17 3N Zecchini Diego ITA 1530 1 - 0

7 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518   |  7 NC Iacchetti Giovanni ITA 1668 1 - 0

8 8 NC Carli Federico ITA 1663   |  20 3N Montaruli Beatrice ITA 1506 1 - 0

9 21 NC Bossoni Alessandra ITA 1483   |  9 NC Colica Daniele ITA 1657 Â½ - Â½

10 10 NC Biava Pierluigi ITA 1618   |  22 NC Calabrese Maurizio ITA 1439 1 - 0

11 23 NC Fantina Carla ITA 1340   |  11 NC Vece Luigi ITA 1614 0 - 1

12 18 NC Forti Francesco ITA 1526   |  0 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 2
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 1 NC Pasini Nicolo' 1 ITA 1748   |  6 NC Izzo Riccardo 1 ITA 1683 0 - 1

2 3 NC Poletto Daniele 1 ITA 1715   |  8 NC Carli Federico 1 ITA 1663 Â½ - Â½

3 11 NC Vece Luigi 1 ITA 1614   |  4 NC Cagnotto Marco 1 ITA 1686 0 - 1

4 5 NC Casamassima Paolo 1 ITA 1683   |  10 NC Biava Pierluigi 1 ITA 1618 0 - 1

5 9 NC Colica Daniele 0.5 ITA 1657   |  19 NC Bonghi Fabrizio 1 ITA 1518 1 - 0

6 13 NC Marcuzzo Stefano 0.5 ITA 1582   |  21 NC Bossoni Alessandra 0.5 ITA 1483 Â½ - Â½

7 7 NC Iacchetti Giovanni 0 ITA 1668   |  2 NC Alidosi Marco 0.5 ITA 1743 0 - 1

8 17 3N Zecchini Diego 0 ITA 1530   |  12 NC Invernizzi Ferruccio 0 ITA 1586 0 - 1

9 18 NC Forti Francesco 0 ITA 1526   |  14 NC Vignati Andrea 0 ITA 1574 1 - 0

10 15 NC Pipitone Filippo Massimo0 ITA 1545   |  23 NC Fantina Carla 0 ITA 1340 1 - 0

11 20 3N Montaruli Beatrice 0 ITA 1506   |  16 3N Meharunkar Prabhav 0 ITA 1530 1 - 0

12 22 NC Calabrese Maurizio 0 ITA 1439   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 3
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 4 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1686   |  6 NC Izzo Riccardo 2 ITA 1683 0 - 1

2 10 NC Biava Pierluigi 2 ITA 1618   |  3 NC Poletto Daniele 1.5 ITA 1715 Â½ - Â½

3 2 NC Alidosi Marco 1.5 ITA 1743   |  9 NC Colica Daniele 1.5 ITA 1657 Â½ - Â½

4 8 NC Carli Federico 1.5 ITA 1663   |  1 NC Pasini Nicolo' 1 ITA 1748 Â½ - Â½

5 5 NC Casamassima Paolo 1 ITA 1683   |  18 NC Forti Francesco 1 ITA 1526 1 - 0

6 19 NC Bonghi Fabrizio 1 ITA 1518   |  11 NC Vece Luigi 1 ITA 1614 1 - 0

7 12 NC Invernizzi Ferruccio 1 ITA 1586   |  20 3N Montaruli Beatrice 1 ITA 1506 Â½ - Â½

8 22 NC Calabrese Maurizio 1 ITA 1439   |  13 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1582 1 - 0

9 21 NC Bossoni Alessandra 1 ITA 1483   |  15 NC Pipitone Filippo Massimo1 ITA 1545 Â½ - Â½

10 16 3N Meharunkar Prabhav 0 ITA 1530   |  7 NC Iacchetti Giovanni 0 ITA 1668 0 - 1

11 14 NC Vignati Andrea 0 ITA 1574   |  17 3N Zecchini Diego 0 ITA 1530 0 - 1

12 23 NC Fantina Carla 0 ITA 1340   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 4
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Izzo Riccardo 3 ITA 1683   |  10 NC Biava Pierluigi 2.5 ITA 1618 1 - 0

2 8 NC Carli Federico 2 ITA 1663   |  2 NC Alidosi Marco 2 ITA 1743 0 - 1

3 3 NC Poletto Daniele 2 ITA 1715   |  19 NC Bonghi Fabrizio 2 ITA 1518 1 - 0

4 9 NC Colica Daniele 2 ITA 1657   |  4 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1686 1 - 0

5 22 NC Calabrese Maurizio 2 ITA 1439   |  5 NC Casamassima Paolo 2 ITA 1683 0 - 1

6 1 NC Pasini Nicolo' 1.5 ITA 1748   |  21 NC Bossoni Alessandra 1.5 ITA 1483 1 - 0

7 15 NC Pipitone Filippo Massimo1.5 ITA 1545   |  12 NC Invernizzi Ferruccio 1.5 ITA 1586 Â½ - Â½

8 20 3N Montaruli Beatrice 1.5 ITA 1506   |  11 NC Vece Luigi 1 ITA 1614 0 - 1

9 7 NC Iacchetti Giovanni 1 ITA 1668   |  18 NC Forti Francesco 1 ITA 1526 0 - 1

10 13 NC Marcuzzo Stefano 1 ITA 1582   |  23 NC Fantina Carla 1 ITA 1340 Â½ - Â½

11 17 3N Zecchini Diego 1 ITA 1530   |  16 3N Meharunkar Prabhav 0 ITA 1530 1 - 0

12 14 NC Vignati Andrea 0 ITA 1574   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 5
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 2 NC Alidosi Marco 3 ITA 1743   |  6 NC Izzo Riccardo 4 ITA 1683 Â½ - Â½

2 5 NC Casamassima Paolo 3 ITA 1683   |  3 NC Poletto Daniele 3 ITA 1715 1 - 0

3 10 NC Biava Pierluigi 2.5 ITA 1618   |  9 NC Colica Daniele 3 ITA 1657 0 - 1

4 4 NC Cagnotto Marco 2 ITA 1686   |  17 3N Zecchini Diego 2 ITA 1530 Â½ - Â½

5 18 NC Forti Francesco 2 ITA 1526   |  8 NC Carli Federico 2 ITA 1663 0 - 1

6 11 NC Vece Luigi 2 ITA 1614   |  15 NC Pipitone Filippo Massimo2 ITA 1545 Â½ - Â½

7 12 NC Invernizzi Ferruccio 2 ITA 1586   |  22 NC Calabrese Maurizio 2 ITA 1439 1 - 0

8 19 NC Bonghi Fabrizio 2 ITA 1518   |  13 NC Marcuzzo Stefano 1.5 ITA 1582 0 - 1

9 23 NC Fantina Carla 1.5 ITA 1340   |  21 NC Bossoni Alessandra 1.5 ITA 1483 0 - 1

10 7 NC Iacchetti Giovanni 1 ITA 1668   |  14 NC Vignati Andrea 1 ITA 1574 Â½ - Â½

11 1 NC Pasini Nicolo' 2.5 ITA 1748   |  0 - F

12 20 3N Montaruli Beatrice 1.5 ITA 1506   |  0 - F

13 16 3N Meharunkar Prabhav 0 ITA 1530   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024

6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   RisultatoAbbinamenti e risultati - Turno 6
Sc   S   Cat    Bianco                Pun   Fed  Elo        S    Cat    Nero                  Pun   Fed   Elo   Risultato

1 6 NC Izzo Riccardo 4.5 ITA 1683   |  9 NC Colica Daniele 4 ITA 1657 1 - 0

2 2 NC Alidosi Marco 3.5 ITA 1743   |  5 NC Casamassima Paolo 4 ITA 1683 1 - 0

3 8 NC Carli Federico 3 ITA 1663   |  12 NC Invernizzi Ferruccio 3 ITA 1586 0 - 1

4 13 NC Marcuzzo Stefano 2.5 ITA 1582   |  1 NC Pasini Nicolo' 2.5 ITA 1748 0 - 1

5 15 NC Pipitone Filippo Massimo2.5 ITA 1545   |  10 NC Biava Pierluigi 2.5 ITA 1618 1 - 0

6 17 3N Zecchini Diego 2.5 ITA 1530   |  11 NC Vece Luigi 2.5 ITA 1614 1 - 0

7 21 NC Bossoni Alessandra 2.5 ITA 1483   |  18 NC Forti Francesco 2 ITA 1526 0 - 1

8 22 NC Calabrese Maurizio 2 ITA 1439   |  19 NC Bonghi Fabrizio 2 ITA 1518 1 - 0

9 14 NC Vignati Andrea 1.5 ITA 1574   |  20 3N Montaruli Beatrice 1.5 ITA 1506 Â½ - Â½

10 16 3N Meharunkar Prabhav 1 ITA 1530   |  23 NC Fantina Carla 1.5 ITA 1340 0 - 1

11 3 NC Poletto Daniele 3 ITA 1715   |  0 - F

12 4 NC Cagnotto Marco 2.5 ITA 1686   |  0 - F

13 7 NC Iacchetti Giovanni 1.5 ITA 1668   |  1 - F
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T'pol - Tornei e punteggi online 11-05-2024
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MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

1 Pasini Nicolo'
NC ITA   Elo FIDE: 1748 Perf: 1749 Media: 1599.40 W-We: 0.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1586 162 0.71 1 1 1

2 B 6 NC Izzo Riccardo ITA 1683 65 0.59 0 1 1

3 N 8 NC Carli Federico ITA 1663 85 0.62 Â½ 1 1

4 B 21 NC Bossoni Alessandra ITA 1483 265 0.82 1 2 2

5 0 0 F 2 2

6 N 13 NC Marcuzzo Stefano ITA 1582 166 0.72 1 3 3

3.46 3 3

2 Alidosi Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1743 Perf: 1849 Media: 1656.00 W-We: 0.8

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 13 NC Marcuzzo Stefano ITA 1582 161 0.71 Â½ 0 0

2 N 7 NC Iacchetti Giovanni ITA 1668 75 0.6 1 1 1

3 B 9 NC Colica Daniele ITA 1657 86 0.62 Â½ 1 1

4 N 8 NC Carli Federico ITA 1663 80 0.61 1 2 2

5 B 6 NC Izzo Riccardo ITA 1683 60 0.58 Â½ 2 2

6 B 5 NC Casamassima Paolo ITA 1683 60 0.58 1 3 3

3.7 3 3

3 Poletto Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1715 Perf: 1684 Media: 1611.20 W-We: -0.18

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 14 NC Vignati Andrea ITA 1574 141 0.69 1 1 1

2 B 8 NC Carli Federico ITA 1663 52 0.57 Â½ 1 1

3 N 10 NC Biava Pierluigi ITA 1618 97 0.63 Â½ 1 1

4 B 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 197 0.75 1 2 2

5 N 5 NC Casamassima Paolo ITA 1683 32 0.54 0 2 2

6 0 0 F 2 2

3.18 2 2

4 Cagnotto Marco
NC ITA   Elo FIDE: 1686 Perf: 1620 Media: 1605.80 W-We: -0.33

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 15 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 141 0.69 1 1 1

2 N 11 NC Vece Luigi ITA 1614 72 0.6 1 2 2

3 B 6 NC Izzo Riccardo ITA 1683 3 0.5 0 2 2

4 N 9 NC Colica Daniele ITA 1657 29 0.54 0 2 2

5 B 17 3N Zecchini Diego ITA 1530 Â½ 2 2

6 0 0 F 2 2

2.33 2 2
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6 OPEN DI CARNEVALE (1502037B)
MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

5 Casamassima Paolo
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 1732 Media: 1595.17 W-We: 0.02

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1530 1 0 1

2 B 10 NC Biava Pierluigi ITA 1618 65 0.59 0 0 1

3 B 18 NC Forti Francesco ITA 1526 157 0.71 1 1 2

4 N 22 NC Calabrese Maurizio ITA 1439 244 0.8 1 2 3

5 B 3 NC Poletto Daniele ITA 1715 -32 0.46 1 3 4

6 N 2 NC Alidosi Marco ITA 1743 -60 0.42 0 3 4

2.98 3 4

6 Izzo Riccardo
NC ITA   Elo FIDE: 1683 Perf: 2077 Media: 1663.67 W-We: 2.04

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 17 3N Zecchini Diego ITA 1530 1 0 1

2 N 1 NC Pasini Nicolo' ITA 1748 -65 0.41 1 1 2

3 N 4 NC Cagnotto Marco ITA 1686 -3 0.5 1 2 3

4 B 10 NC Biava Pierluigi ITA 1618 65 0.59 1 3 4

5 N 2 NC Alidosi Marco ITA 1743 -60 0.42 Â½ 3 4

6 B 9 NC Colica Daniele ITA 1657 26 0.54 1 4 5

2.46 4 5

7 Iacchetti Giovanni
NC ITA   Elo FIDE: 1668 Perf: 1444 Media: 1578.20 W-We: -1.92

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 150 0.7 0 0 0

2 B 2 NC Alidosi Marco ITA 1743 -75 0.4 0 0 0

3 N 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1530 1 0 1

4 B 18 NC Forti Francesco ITA 1526 142 0.69 0 0 1

5 B 14 NC Vignati Andrea ITA 1574 94 0.63 Â½ 0 1

6 0 1 F 0 2

2.42 0 2

8 Carli Federico
NC ITA   Elo FIDE: 1663 Perf: 1653 Media: 1637.33 W-We: -0.49

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 20 3N Montaruli Beatrice ITA 1506 1 0 1

2 N 3 NC Poletto Daniele ITA 1715 -52 0.43 Â½ 0 1

3 B 1 NC Pasini Nicolo' ITA 1748 -85 0.38 Â½ 0 1

4 B 2 NC Alidosi Marco ITA 1743 -80 0.39 0 0 1

5 N 18 NC Forti Francesco ITA 1526 137 0.68 1 1 2

6 B 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1586 77 0.61 0 1 2

2.49 1 2
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MILANO - 18-02-2015 - 22-02-2015

9 Colica Daniele
NC ITA   Elo FIDE: 1657 Perf: 1747 Media: 1621.83 W-We: 0.73

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 21 NC Bossoni Alessandra ITA 1483 174 0.73 Â½ 0 0

2 B 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 139 0.69 1 1 1

3 N 2 NC Alidosi Marco ITA 1743 -86 0.38 Â½ 1 1

4 B 4 NC Cagnotto Marco ITA 1686 -29 0.46 1 2 2

5 N 10 NC Biava Pierluigi ITA 1618 39 0.55 1 3 3

6 N 6 NC Izzo Riccardo ITA 1683 -26 0.46 0 3 3

3.27 3 3

10 Biava Pierluigi
NC ITA   Elo FIDE: 1618 Perf: 1564 Media: 1620.33 W-We: -0.47

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 22 NC Calabrese Maurizio ITA 1439 179 0.73 1 1 1

2 N 5 NC Casamassima Paolo ITA 1683 -65 0.41 1 2 2

3 B 3 NC Poletto Daniele ITA 1715 -97 0.37 Â½ 2 2

4 N 6 NC Izzo Riccardo ITA 1683 -65 0.41 0 2 2

5 B 9 NC Colica Daniele ITA 1657 -39 0.45 0 2 2

6 N 15 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 73 0.6 0 2 2

2.97 2 2

11 Vece Luigi
NC ITA   Elo FIDE: 1614 Perf: 1492 Media: 1520.83 W-We: -0.96

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 23 NC Fantina Carla ITA 1340 274 0.83 1 1 1

2 B 4 NC Cagnotto Marco ITA 1686 -72 0.4 0 1 1

3 N 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 96 0.63 0 1 1

4 N 20 3N Montaruli Beatrice ITA 1506 1 1 2

5 B 15 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 69 0.6 Â½ 1 2

6 N 17 3N Zecchini Diego ITA 1530 0 1 2

2.46 1 2

12 Invernizzi Ferruccio
NC ITA   Elo FIDE: 1586 Perf: 1725 Media: 1571.83 W-We: 0.56

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 1 NC Pasini Nicolo' ITA 1748 -162 0.29 0 0 0

2 N 17 3N Zecchini Diego ITA 1530 1 0 1

3 B 20 3N Montaruli Beatrice ITA 1506 Â½ 0 1

4 N 15 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 41 0.56 Â½ 0 1

5 B 22 NC Calabrese Maurizio ITA 1439 147 0.7 1 1 2

6 N 8 NC Carli Federico ITA 1663 -77 0.39 1 2 3

1.94 2 3
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13 Marcuzzo Stefano
NC ITA   Elo FIDE: 1582 Perf: 1489 Media: 1545.17 W-We: -0.79

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 2 NC Alidosi Marco ITA 1743 -161 0.29 Â½ 0 0

2 B 21 NC Bossoni Alessandra ITA 1483 99 0.64 Â½ 0 0

3 N 22 NC Calabrese Maurizio ITA 1439 143 0.69 0 0 0

4 B 23 NC Fantina Carla ITA 1340 242 0.8 Â½ 0 0

5 N 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 64 0.59 1 1 1

6 B 1 NC Pasini Nicolo' ITA 1748 -166 0.28 0 1 1

3.29 1 1

14 Vignati Andrea
NC ITA   Elo FIDE: 1574 Perf: 1382 Media: 1589.00 W-We: -0.75

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 3 NC Poletto Daniele ITA 1715 -141 0.31 0 0 0

2 N 18 NC Forti Francesco ITA 1526 48 0.57 0 0 0

3 B 17 3N Zecchini Diego ITA 1530 0 0 0

4 0 1 F 0 1

5 N 7 NC Iacchetti Giovanni ITA 1668 -94 0.37 Â½ 0 1

6 B 20 3N Montaruli Beatrice ITA 1506 Â½ 0 1

1.25 0 1

15 Pipitone Filippo Massimo
NC ITA   Elo FIDE: 1545 Perf: 1612 Media: 1554.50 W-We: 0.6

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 4 NC Cagnotto Marco ITA 1686 -141 0.31 0 0 0

2 B 23 NC Fantina Carla ITA 1340 205 0.76 1 1 1

3 N 21 NC Bossoni Alessandra ITA 1483 62 0.59 Â½ 1 1

4 B 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1586 -41 0.44 Â½ 1 1

5 N 11 NC Vece Luigi ITA 1614 -69 0.4 Â½ 1 1

6 B 10 NC Biava Pierluigi ITA 1618 -73 0.4 1 2 2

2.9 2 2

16 Meharunkar Prabhav
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: -72 Perf: 818 Media: 1545.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 5 NC Casamassima Paolo ITA 1683 -153 0.3 0 0 0

2 N 20 3N Montaruli Beatrice ITA 1506 24 0.53 0 0 0

3 B 7 NC Iacchetti Giovanni ITA 1668 -138 0.31 0 0 0

4 N 17 3N Zecchini Diego ITA 1530 0 0.5 0 0 0

5 0 1 F 0 1

6 B 23 NC Fantina Carla ITA 1340 190 0.75 0 0 1

2.39 0 1
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17 Zecchini Diego
3N ITA Elo Italia: 1530 Variaz: 36 Perf: 1487 Media: 1612.17

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 6 NC Izzo Riccardo ITA 1683 -153 0.3 0 0 0

2 B 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1586 -56 0.42 0 0 0

3 N 14 NC Vignati Andrea ITA 1574 -44 0.44 1 1 1

4 B 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1530 0 0.5 1 2 2

5 N 4 NC Cagnotto Marco ITA 1686 -156 0.29 Â½ 2 2

6 B 11 NC Vece Luigi ITA 1614 -84 0.38 1 3 3

2.33 3 3

18 Forti Francesco
NC ITA   Elo FIDE: 1526 Perf: 1687 Media: 1614.20 W-We: 1.09

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 0 0 F 0 0

2 B 14 NC Vignati Andrea ITA 1574 -48 0.43 1 1 1

3 N 5 NC Casamassima Paolo ITA 1683 -157 0.29 0 1 1

4 N 7 NC Iacchetti Giovanni ITA 1668 -142 0.31 1 2 2

5 B 8 NC Carli Federico ITA 1663 -137 0.32 0 2 2

6 N 21 NC Bossoni Alessandra ITA 1483 43 0.56 1 3 3

1.91 3 3

19 Bonghi Fabrizio
NC ITA   Elo FIDE: 1518 Perf: 1488 Media: 1612.50 W-We: -0.25

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 7 NC Iacchetti Giovanni ITA 1668 -150 0.3 1 1 1

2 N 9 NC Colica Daniele ITA 1657 -139 0.31 0 1 1

3 B 11 NC Vece Luigi ITA 1614 -96 0.37 1 2 2

4 N 3 NC Poletto Daniele ITA 1715 -197 0.25 0 2 2

5 B 13 NC Marcuzzo Stefano ITA 1582 -64 0.41 0 2 2

6 N 22 NC Calabrese Maurizio ITA 1439 79 0.61 0 2 2

2.25 2 2

20 Montaruli Beatrice
3N ITA Elo Italia: 1506 Variaz: 3 Perf: 1381 Media: 1593.40

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 8 NC Carli Federico ITA 1663 -157 0.29 0 0 0

2 B 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1530 -24 0.47 1 1 1

3 N 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1586 -80 0.39 Â½ 1 1

4 B 11 NC Vece Luigi ITA 1614 -108 0.35 0 1 1

5 0 0 F 1 1

6 N 14 NC Vignati Andrea ITA 1574 -68 0.41 Â½ 1 1

1.91 1 1
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21 Bossoni Alessandra
NC ITA   Elo FIDE: 1483 Perf: 1510 Media: 1566.33 W-We: 0.15

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 9 NC Colica Daniele ITA 1657 -174 0.27 Â½ 0 0

2 N 13 NC Marcuzzo Stefano ITA 1582 -99 0.36 Â½ 0 0

3 B 15 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 -62 0.41 Â½ 0 0

4 N 1 NC Pasini Nicolo' ITA 1748 -265 0.18 0 0 0

5 N 23 NC Fantina Carla ITA 1340 143 0.69 1 1 1

6 B 18 NC Forti Francesco ITA 1526 -43 0.44 0 1 1

2.35 1 1

22 Calabrese Maurizio
NC ITA   Elo FIDE: 1439 Perf: 1526 Media: 1597.40 W-We: 0.53

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 N 10 NC Biava Pierluigi ITA 1618 -179 0.27 0 0 0

2 0 1 F 0 1

3 B 13 NC Marcuzzo Stefano ITA 1582 -143 0.31 1 1 2

4 B 5 NC Casamassima Paolo ITA 1683 -244 0.2 0 1 2

5 N 12 NC Invernizzi Ferruccio ITA 1586 -147 0.3 0 1 2

6 B 19 NC Bonghi Fabrizio ITA 1518 -79 0.39 1 2 3

1.47 2 3

23 Fantina Carla
NC ITA   Elo FIDE: 1340 Perf: 1416 Media: 1550.80 W-We: -0.42

T  C  N    Cat  Nome                         Fed  FIDE Ital  Dif  Exp    R  F PE    PT

1 B 11 NC Vece Luigi ITA 1614 -274 0.17 0 0 0

2 N 15 NC Pipitone Filippo Massimo ITA 1545 -205 0.24 0 0 0

3 0 1 F 0 1

4 N 13 NC Marcuzzo Stefano ITA 1582 -242 0.2 Â½ 0 1

5 B 21 NC Bossoni Alessandra ITA 1483 -143 0.31 0 0 1

6 N 16 3N Meharunkar Prabhav ITA 1530 1 0 2

0.92 0 2
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Tranche FIDE ottenute
                                       N Pun   Med  Val   Elo  Anno    ID     

 S   Cat   Giocatore             Fed   P Fat   Avv. Tra   Ital Nasc S  FSI    

16 3N Meharunkar Prabhav ITA 3 0.0 1563 763 1530 2002 M 158064

17 3N Zecchini Diego ITA 5 2.5 1628 1628 1530 1980 M 163774

20 3N Montaruli Beatrice ITA 4 1.0 1609 1416 1506 2000 M 139884
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